
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 28/210/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 21 sierpnia 2007r.

W sprawie: powierzenia stanowiska Kierownika Samodzielnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Placówek
Oświatowych w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.
1592 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 Statutu Samodzielnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych w
Mrągowie (Uchwała Nr XXIII/153/2000 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 sierpnia 2000r.)

Uchwala się, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2007r. powierza się Pani Irenie Wroniewicz stanowisko Kierownika Samodzielnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Placówek Oświatowych w Mrągowie.

§ 2

Warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2007r.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 28/210/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 sierpnia 2007r.  [23,6 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP282102007.pdf

